
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 639, DE 20 DE OUTUBRO DE 2016.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º  Designar o Procurador da República Eduardo Herdt Barragan, com exercício

na  Procuradoria  da  República  em Santa  Catarina,  para  atuar  nos  autos  do  Inquérito  Civil  nº

1.33.000.001288/2014-47,  em  trâmite  no  7º  Ofício  da Procuradoria  da  República  em  Santa

Catarina, em virtude de vacância do referido Ofício.

Art. 2º  Os efeitos da presente Portaria cessam a partir da entrada em exercício do

Procurador da República titular do 7º Ofício da Procuradoria da República em Santa Catarina. 

DANIEL RICKEN

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 24 out. 2016, p. 46.


